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10 2eTo HEEI@rivm nl]

l@rivm nl]
|@rivm nl]

From

Sent Thur 12 3 2020 7 57 08 PM

Subject RE Antw Logistics and distribution new Corona Vaccine

Received

m

Thur 12 3 2020 7 57 09 PM

Ook hier volstaat volgens mij onderstaand antwoord

10 2eGeachte heen

Hartelijk bedankt voor uw mail waarin u ons uw diensten aanbiedt We ontvangen momenteel veel aanbiedrngen om te he pen Het

RIVM organiseert de opslag err distribute van vaccins zelf Dat doen we bijvoorbeeid voor het Rijksvaccinatieprogramma en zullen

dot ook voor de toekomstige vaccins tegen COVID 19 doen We zijn dan ook reeds voorzien in leveranciers en vriezers met behulp
van ons gebruikelijke netwerk We willen u vriendelijk bedanken voor uw aanbod en verwachten dat RIVM er geen gebruik van zal

maken Mocht dat in de toekomst veranderen dan nemen wij contact met u op

Over de COVID testen kan ik verder niets zeggen Dat ligt niet bij ons

Met vriendelijke groet

10 2f MSc

Rijksvaccinatieprogramma RVP en COVID 1910 2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma s RIVM DVP

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

10 2e

E rivm nl

Werkdagen 10 2e

@rivm nl

Verzonden donderdag 3 december 2020 20 22

Aan

I0 2e E I0 2eVan

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e 10 2e|@rivm nl |@rivm nl

10 2S @rivm nl

Onderwerp FW Antw Logistics and distribution new Corona Vaccine

Dames

Ter info kunnen jullie svp een reactie geven

Dank en vriendelijke groet

10 2e

10 2eVan

Datum 3 december 2020 om 17 31 46 CET

10 2e 10 2e 10 2b E 10 2el@rivm nl @rivm nlAan ]
Onderwerp FW Logistics and distribution new Corona Vaccine

Hi 10 2e



656282

hierbij onderstaande kunnen jullie bezien en waar nodig van antwoord voorzien

Groeten ^

Verzonden met BlackBerry Workfwww blackberry com

10 2e |@thermofisher comVan|
Verzonden 3 dec 2020 16 51

Naar
’

[M 10 2e |@minvws nlM

[SHfeQ^@thermofisher com
Onderwerp RE Logistics and distribution new Corona Vaccine

Cc

Geachte heer 10 2e

Ik hoop dat de gestuurde informatie van enig nut is Addltioneel informeer ik u graag dat wij een calculator hebben ontwikkeld waar wij kunnen

berekenen hoeveel Thermo Scientific vriezers 80 en 20 van verschlllende afmetingen er nodig zijn voor de opslag van het Pfizer en Moderna

vaccine Voor de andere vaccines is dit nog indicatief Als wij u hiermee van dienst kunnen zijn hoor ik dat graag

Met vriendelijke groeten

I0 2e

Original Message
10 26From

Sent woensdag 4 november 2020 14 16

10 2e 10 2e 5 minvws nlTo

Subject RE Logistics and distribution new Corona Vaccine

Geachte heerUfj^Q^

In bijlage een presentatie wat Thermo Fisher Scientific kan betekenen in de vaccine keten van ontwikkelingtot aan productie en distributie per

vaccine type Tevens een overzicht van onze opslag mogelijkheden bij verschillende temperaturen incl 80 Mogelijk dat niet a lie apparatuur

genoemd in deze presentatie beschikbaar is voor Europa Met betrekking tot de COVID testen heb ik toegevoegd informatie over de behuizing
voor COVID sneltesten welke door Thermo geleverd kan worden Ik hoop u hiermee van dienst te zijn en mogelijk een kleine bijdrage te hebben

gegeven in de strijd tegen dit virus Uiteraard zijn wij bereid een verdere toelichting te geven als dit wenselijk is

Met vriendelijke groeten

10 2e

Original Message
10 2e 10 2e |@minvws nlFrom

Sent donderdag 24 September 2020 21 23

10 2e @thermofisher comTo m

Subject RE Logistics and distribution new Corona Vaccine

CAUTION This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific If you believe it to be suspicious report using the Report Phish button in

Outlook or send to ^^ 5 the rmofisher com

Geachte heer^^

Vanuitonsteam hebben we over de implementatie van de vaccinatiecampagne in het geval van succesvolle ontwikkeling van een vaccin

intensief overleg met het RIVM die op het onderwerp wat u noemtde uitvoering vormgeeft Ikzal uw aanbod om over dit onderwerp contact te

hebben doorgeven en kort bespreken met het RIVM
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Met vriendelijke groet

10 2e

Verzonden met BlackBerry Work www blackberry com

Van |
Verzonden 24 sep 2020 17 19

Aan

Onderwerp FW Logistics and distribution new Corona Vaccine

10 2e 5 thermofisher comm

10 [2e 10 2e 5 minvws nl

Geachte heerM41t Ife£DM

Wij hopen als Thermo Fisher Scientific een bijdrage te kunnen leveren in de bestrijding van het Corona Virus Mometeel doen wij dit al met de

apparatuur en kits voor de detectie van het virus en zijn we met logistieke partners maar ook met farmaceutische bedrijven in gesprek over de

opslag van het vaccin Voor het mRNA vaccin dient dit te gebeuren bij 80 graden Celsius Uiteindelijk zal het vaccin bij de patient moeten

komen Is hier a I over nagedacht Misschien is het mogelijk dat we hierover van gedachte wisselen en zien waar wij een rol kunnen spelen
Wanneer zou u hiervoor in de gelegenheid zijn Ik kan u dan een uitnodiging sturen voor een viruele meeting

Best regards Met vriendelijke groeten MiMIlSBl

10 2

Laboratory Products

Thermo Fisher Scientific

Takkebijsters 1 | NL 4817 BL Breda the Netherlands

Phone 10 2e

10 2e10 2e 5 thermofisher com |
www thermo com http www thermoscientific com en home html ca wps portal ts

5 thermofisher com

WORLDWIDE CONFIDENTIALITY NOTE

Dissemination distribution or copying of this e mail or the information herein by anyone other than the intended recipient or an employee or

agent of a system responsabile for deliveringthe message to the intended recipient is prohibited If you are not the intended recipient please
inform the sender and delete all copies

10 2SFrom

Date Tuesday September 22 2020 at 4 53 PM

To |
Subject RE Logistics and distribution new Corona Vaccine

10 2e 10 2e 10 2e5 thermofisher comjd 5 thermofisher corn

CAUTION This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific If you believe it to be suspicious report using the Report Phish button in

Outlook or send to ^^@thermofisher com j 10 2» 5 thermofisher com

Aanschaf looptvia EU

Verdeling via landen

In NL is dat
_

Je kan hem zonder meer contacten

JH|^J£2l@mtnvws nl10 2e 10 2e l 5 minvws nl

10 2e 10 2e 10 2e@thermofisher corned @thermofisher com»From

Sent Tuesday September 22 2020 4 51 PM

10 2eTo

Subject FW Logistics and distribution new Corona Vaccine

10 2e
10 2«

10 2e

Vraagvan onze Lab Divisie hebben jullie al nagedacht over distributie vaccin tzt
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Kunnen we daar een rol in spelen


